
Zarządzenie Nr 224/VIII/2023 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dofinansowania rozwoju sportu na 

terenie Gminy Milanówek w 2024 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 5 uchwały Nr 

113/XII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Milanówek zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o przyznanie dofinansowania rozwoju sportu na terenie 

Gminy Milanówek w 2024 r. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Promocji Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Piotr Remiszewski 

 

 

 

ORG.0051.291.23 od dnia 01.12.2023 do 10.12.2023 

 

Przygotowała: Joanna Popłońska 


